

# SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM\_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241 Fax: (65) 6741 7276

RCB No.: 53231488C

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

# 01-43

Singapore 417883

Accident date : 24/01/2022

28/01/2022

Estimated repair cost for vehicle no: SMC9994C RANGE ROVER EVOQUE 2.0 AT ABS 4WD HID SR

## CHASSIS: SALVA2AG0CH620520 (2011)

| S/N | Qty | Items                                 | U/price    | Amount       |
|-----|-----|---------------------------------------|------------|--------------|
| 1   | 1   | REAR BUMPER <i>for</i>                | \$1,850.00 | \$1,850.00 ✓ |
| 2   | 1   | REAR BUMPER CENTER PAD <i>det</i>     | \$780.00   | \$780.00 ✓   |
| 3   | 2   | REAR BUMPER SIDE PAD GARNISH ?        | \$120.00   | \$240.00 ?   |
| 4   | 1   | REAR BUMPER LOWER <i>det</i>          | \$345.00   | \$345.00 +   |
| 5   | 1   | REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>det</i>  | \$780.00   | \$780.00 ✓   |
| 6   | 2   | REAR BUMPER BRACKET <i>new</i>        | \$85.00    | \$170.00 +   |
| 7   | 2   | REAR BUMPER REFLECTOR <i>new</i>      | \$175.00   | \$350.00 +   |
| 8   | 2   | REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>new</i>  | \$62.00    | \$124.00 ✓   |
| 9   | 1   | REAR END PANEL INNER <i>3 Regis</i>   | \$971.00   | \$971.00 +   |
| 10  | 1   | REAR END PANEL OUTER                  | \$684.00   | \$684.00 +   |
| 11  | 1   | REAR END PANEL TOP GARNISH <i>new</i> | \$286.00   | \$286.00 +   |
| 12  | 2   | REAR BUMPER SENSOR <i>Dargd.</i>      | \$185.00   | \$370.00 ✓   |

|             |                   |
|-------------|-------------------|
| TOTAL :     | <u>\$6,950.00</u> |
| LESS 10 %   | <u>\$695.00</u>   |
| SUB-TOTAL : | <u>\$6,255.00</u> |

| S/N | Qty | ITEMS / SPECIAL NETT                        | U/price  | Amount            |
|-----|-----|---------------------------------------------|----------|-------------------|
| 1   | 1   | REAR BUMPER CLIPS <i>new</i>                | \$80.00  | \$80.00 <i>30</i> |
| 2   | 1   | REAR END PANEL SEALANT <i>3 AP</i>          | \$120.00 | \$120.00 <i>+</i> |
| 3   | 1   | REAR END PANEL TOP GARNISG CLIPS <i>3 m</i> | \$60.00  | \$60.00 <i>+</i>  |

TOTAL: \$260.00  
TOTAL PARTS : \$6,515.00

### Labour charges

|   |                                                     |                                     |
|---|-----------------------------------------------------|-------------------------------------|
| 1 | LABOUR FOR PANEL BEATING                            | <i>300</i><br><del>\$1,400.00</del> |
| 2 | LABOUR FOR SPRAYPAINTING                            | <del>\$1,000.00</del> <i>350</i>    |
| 3 | WIRING CHECK                                        | <del>\$80.00</del> <i>30</i>        |
| 4 | TO APPLY RUST PROOF / TUFF COAT ON ACCIDENT AREAS   | <del>\$300.00</del> <i>40</i>       |
| 5 | TO RESET / TROUBLESHOOT & DIAGNOSE WARNING LIGHT ON | <del>\$300.00</del> <i>?</i>        |

Subtotal :- \$3,080.00  
Total:- \$9,595.00

*Adrian*  
*L/s 07/02/22*  
*03 Days*